de de uso pelo Centro Judiciário de Solução de Conflitos e Núcleo de Con-
ciliação de Santa Rosa do Purus, nos termos e condições estabelecidas no 
Termo de Referência e demais documentos técnicos que instruem o processo.

Valor Total do Contrato:  R$ 38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos reais).

Vigência: O prazo de vigência desta contratação é de 12 (doze) meses, conta-
dos a partir da data de sua assinatura, na forma estabelecida pelo artigo 105 
da Lei n° 14.133, de 2021, podendo sua duração ser estendida conforme o 
interesse da Administração e nos limites permitidos pela legislação vigente.

[...]

com os Relatórios de Julgamento/Habilitação (D35858 e D35859), a Pregoei-
ra do Tribunal de Justiça do Estado do Acre declarou vencedora do certame 
licitatório, pelo critério de menor preço por grupo a empresa  VIGIACRE VIGI-
LÂNCIA PATRIMONIAL LTDA, inscrita no CNPJ nº 04.939.650/0001-58, com 
valor global de R$ 3.305.014,84 (três milhões, trezentos e cinco mil, quatorze 
reais, oitenta e quatro centavos) para o grupo 1 e R$ 1.317.077,34 (um mi-
lhão, trezentos e dezessete mil, setenta e sete reais, trinta e quatro centavos) 
para o grupo 2, conforme Proposta (D 35861). 
2. Isso posto, considerando o que consta dos autos, acolhe-se o Parecer